
令和３年４月２２日発行　（第4木曜日）
 伊陸公民館　　26-0001
 HP:https://www.city-yanai.jp/sosiki/35/

　　納期日：５月３１日（月）

[Ｒ３．３月末]

◇ 戸( 1 戸 増 )
◇ 人( 9 人 減 ）

○ 人
○ 人

5月20日 (木)

第170号

5月7日

　老人給食のお届け

　図書の入替

　今月の納税

(金)

✤固定資産税（第1期）

✤軽自動車税

　世帯数及び住民登録人口

男 性 697
女 性 810

世 帯 784
人 口 1507

Ｒ３年４月現在

伊陸出張所 庄本 航（高齢者支援課へ）

伊陸出張所 中川 新吾（税務課から）

この度の異動におきまして、高齢者支援課へ転任しま

した。在任中は、皆様に助けていただきながら、幅広い

分野の物事を学び、成長することができたと感じており

ます。

３年間、温かく接してくださりありがとうございました。

またお会いする機会があるかと思いますので、今後と

もよろしくお願いいたします。

この度の異動により着任しました中川と申します。

以前は、税務課で固定資産税を４年間担当しておりま

した。不慣れで何かとご迷惑をおかけすることもある

かと存じますが、ご指導のほどよろしくお願い申しあげ

ます。

.

【人事異動のお知らせ】

柳井市集落支援員（伊陸地区） 岡崎 アキ子

☆☆今年度 自主グループ☆☆

【新型コロナウイルス対策について】

感染防止の３つの基本
① 身体的距離の確保
② マスクの着用
③ 手洗い

相談窓口（帰国者・接触者相談センター）
柳井健康福祉センター 22-3631

✰受講資格

おおむね６５歳以上の

地区住民の人

（年間６回、講座開催予定）

【伊陸老人大学生 募集中】

〔 申し込み・問い合わせ 〕

伊陸老人大学事務局（伊陸公民館）

☎26-0001

男 女 計
1　年 4 2 6
２　年 4 6 10
３　年 0 1 1
４　年 6 3 9

５　年 6 3 9
６　年 4 4 8

合　計 24 19 43

伊
陸
小
学
校

（
児
童
数

）

男 女 計

桃　組 6 5 11

赤　組 3 2 5

白　組 3 7 10

青　組 2 1 3

合計 14 15 29

伊

陸

保

育

園

(

園

児

数

)

この度、伊陸地区集落支援員として勤務させていた

だく事になりました。地域の活動団体等と連携を図りな

がら夢プランの実現に向けて、明るく楽しくサポートして

いきたいと思います。

皆様、お気軽にお声掛けください。何卒、よろしくお願

い致します。


